1

证券代码：002076           证券简称：雪莱特           公告编号：2017-152

广东雪莱特光电科技股份有限公司

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

之反馈意见回复（修订稿）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司（（以下简称“公司”“本公司”或“雪莱

特”）于 2017 年 11 月 24 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监

会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（172168 号）

（以下简称“反馈意见”）。根据反馈意见的要求，公司组织相关中介机构就反馈

意见进行了认真研究和落实，并按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了资料

补充和问题回复，具体详见公司在中国证监会指定网站披露的《广东雪莱特光电

科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金申请文件

反馈意见之回复》（以下简称“《反馈意见回复》”）。现根据审核部门的要求，公

司及相关中介机构对《反馈意见回复》进行了补充及修订，具体内容如下：

1、《反馈意见回复》第二题，对报告期内卓誉自动化未为全体员工缴纳住房

公积金的原因进行了进一步修订；

2、《反馈意见回复》第二题，补充增加了“未缴纳住房公积金对标的公司财

务数据的影响”相关内容；

3、《反馈意见回复》第二题，对高管工资合理性进行了补充说明；

4、《反馈意见回复》第五题，删除了原反馈意见回复 24 页同行业资产负债

率后一个表格，并修订了雪莱特与同行业上市公司平均资产负债率对比的相关文

字说明；

5、《反馈意见回复》第七题，为进一步说明报告期内标的公司消费电池设备

非构件构成比高于动力电池设备，补充增加了“关于标的公司消费电池设备非标

件构成比例高于动力电池的原因及合理性说明”相关内容；

6、《反馈意见回复》第八题，分年度、主要产品对卓誉自动化向誉辰自动化

 2

的销售单价与向其他第三方销售价格是否存在差异进行补充说明；

7、《反馈意见回复》第十五题，对标的公司的销售收入是否存在季节性进行

了进一步修订。

除上述补充及修订外，《反馈意见回复》中其他内容均不变，具体内容详见

披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《广东雪莱特光电科技股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金申请文件反馈意见之回复（修

订稿）》。公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项尚需中国证

监会核准，能否获得核准及最终获得核准的时间均存在不确定性。公司董事会将

根据中国证监会对该事项的审批进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

2017 年 12 月 21 日